

Pajęczno, dn. 24.12.2020 r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

V etapu postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko stażysta w służbie przygotowawczej (stanowisko docelowe: starszy ratownik – kierowca)

Po przeprowadzeniu V etapu naboru do służby komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie informuje, że do kolejnego etapu zakwalifikowali się następujący kandydaci, których dokumenty były analizowane:

Lp.	Numer identyfikacyjny kandydata	Rozmowa kwalifikacyjna
1.	14191	godz. 08:00
2.	07419	godz. 08:30
3.	12614	godz. 09:00
4.	02759	godz. 09:30

Kandydaci zakwalifikowani do VI etapu postępowania kwalifikacyjnego są zobowiązani stawić się na rozmowie kwalifikacyjnej, która odbędzie się **29 grudnia 2020 r.** (godziny podane w tabeli) w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Pajęcznie.

Przed przystąpieniem do rozmowy kwalifikacyjnej kandydat ma obowiązek przedstawić dokument tożsamości ze zdjęciem.

Wyniki VI etapu postępowania kwalifikacyjnego zostaną opublikowane **31 grudnia 2020 r.** na stronie kppspajeczno.pl – zakładka: Nabór do PSP oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy.

REŻIM SANITARNY

Poszczególne etapy przeprowadzane będą w reżimie sanitarnym. Przed przystąpieniem do każdego z etapów dokonywany będzie pomiar temperatury kandydata. Obowiązkowa dezynfekcja rąk oraz maseczki na twarzach. Zachowanie bezpiecznej odległości pomiędzy osobami minimum 2 m.

Podłyk

Przed przystąpieniem do każdego z etapów postępowania wymagane jest oświadczenie - COVID 19 kandydata w zakresie aktualnego stanu zdrowia i ewentualnego kontaktu z osobami, zakażonymi COVID-19.

WAŻNE

Zmieniająca się sytuacja epidemiologiczna w kraju, związana z COVID-19 może spowodować zmianę terminu rozmowy kwalifikacyjnej. Informacja o ewentualnej zmianie zostanie umieszczona na stronie internetowej [tut.](#) Komendy w zakładce: nabór do PSP.

Przewodniczący komisji kwalifikacyjnej:

DOWÓDCA
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej
Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie
Patyk
kpt. mgr inż. Damian Patyk